拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、３月２４日開催の第３０回定期株主総会及び引き続き開催の取締役会において

取締役の選任が行われ、下記のとおりそれぞれ就任いたしました。

つきましては役員一同新たな決意のもと今後一層社業の発展に尽力いたす所存でご

ざいますので、なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

２０１７年３月

                          タ ピ ル ス 株 式 会 社

                          代表取締役社長 大野万藏

記

    代表取締役社長  大 野 万  藏

    常 務 取 締 役  高 綱 和 敏

    常 務 取 締 役  荒 西 康 彦

    取  締  役  斉 藤 俊 哉

    取  締  役  広 瀬 幹 夫（新任）

        監  査  役  外 口 健 一（新任）

なお、監査役 島村彬は退任いたしました。在任中に賜りましたご厚情に心よりお礼

申し上げます。

                                     以上